Ministério da Educação

Instituto Federal do Espírito Santo

Campus de Alegre

EDITAL Nº 1, DE 14 DE MARÇO DE 2022

 SELEÇÃO DE SERVIDORES EFETIVOS PARA PARTICIPAÇÃO NA 1ª TURMA DO PROGRAMA DE
GESTÃO DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO – CAMPUS DE ALEGRE

RESULTADO PARCIAL

SEQ. SETOR
TOTAL DE

VAGAS
INSCRIÇÃO CANDIDATOS SELECIONADOS

1 Coordenadoria-Geral de Gestão de Pessoas 4

92 Adriana Serri Moulin de Oliveira

83 Angela Maria do Amaral Abreu
Carvalho

72
Gisele Aparecida Mezabarba

Mendonça

91 Aline Gambart da Silva Ferreira

2
Coordenadoria-Geral de Assistência à

Comunidade
3 80

Sheila Ataíde Domingues de
Souza

3 Coordenadoria de Gestão Pedagógica 3 58 Kênia Teixeira Passos Rangel

4 Coordenadoria-Geral de Gestão do Campo 1 54 Edmilson Leal Domingos

5
Coordenadoria-Geral de Administração,

Orçamento e Finanças
2

82 José de Mello Sobreira Filho

75 Kinália Bruna Batista Faria Olmo

6 Coordenadoria de Licitações e Compras 2

37 Cristiano Dutra

19
Thiago Souza Mesquita dos

Santos

7
Coordenadoria de Engenharia e

Manutenção
1 94 Stephan Lopes Carvalho

8 Coordenadoria de Registros Acadêmicos 1 - Não houve inscritos

9
Coordenadoria de Comunicação Social e

Eventos
1 65 Rodrigo Gonçalves Barbosa

10
Coordenadoria de Tecnologia da

Informação
2 - Não houve inscritos

11
Coordenadoria de Cursos e Programas de

Pós-Graduação
1 73 Jeane de Almeida Alves

12 Diretoria de Ensino 1 47 Juliana Masssini Sanches Matos

Para interposição de recursos referentes ao resultado parcial do Edital nº 1, de 14 de março de 2022, o

candidato deve preencher e assinar o formulário para recurso e enviá-lo para o e-mail

cpdg.ale@ifes.edu.br no dia 5 de abril de 2022.

Publique-se.

Alegre, 4 de abril de 2022.

COMISSÃO LOCAL

Portaria nº 30, de 2 de fevereiro de 2022